

19/12/23

### מידע בנוגע לבחינות הבגרות

שלום רב לתלמידי יא ויב במרחב חינוכי כנרת ולהוריהם,

בתוך המרחב שלנו, אנחנו מנסים לראות ולהכיל כל תלמיד ותלמידה רגשית וחברתית ובמקביל להציב יעד לימודי ברור עם דרישה להתקדם ולא לוותר לעצמם. המשימה הלימודית המרכזית של תלמידות.י שכבות י"א וי"ב היא בחינות הבגרות, ולאור מתווה הבגרויות המעודכן ועבודת התיאום מול בתי הספר המזינים - אנו רוצים לעדכן אתכם בתוכניות לחודשים הבאים.

חשוב להבין שבמציאות המורכבת שנוצרה - **מרחב חינוכי כנרת** יהיה אחראי על ההגשה של התלמידות/ים למספר שאלוני בגרות (פירוט בטבלה). **האחריות הכוללת על תעודת הבגרות,**

#### **נשאת בידו בתי הספר המקוריים.**

כמובן, אין לנו וודאות לגבי כמה זמן יימשך מצב הפינוי מהיישובים והפעלת מרחב חינוכי כנרת - ואנחנו פועלים כאילו הלימודים יימשכו במתכונת הנוכחית עד סוף שנת הלימודים. כל שינוי במצב - יביא להתארגנות מחדש.

אנחנו מצידנו, יחד עם בתי הספר "המקוריים", עושים כל מאמץ לתת לשכבות יא-יב את מה שהם צריכים, מבקשים גם מכם ההורים להיות שותפים איתנו. אגף הבחינות של מש' החינוך חילק את התלמידים בארץ למספר מעגלים, לפי מידת הפגיעה בלמידה עקב מצב המלחמה. **כל תלמידות ותלמידי המרחב חינוכי כנרת מוגדרים במשרד החינוך במעגל 3 שמזכה בשורה של התאמות והקלות בבחינות הבגרות.**

כלל התלמידות.ים בישראל יקבלו **הארכת זמן** בבחינה ומיקודים (צמצום החומר הלימוד לבחינה) בכל המקצועות. מועדי החורף של הבגרויות החיצוניות עברו לסוף פברואר - תחילת מרץ.

בנוסף, יש הקלות למעגל 3, כלומר לכלל התלמידים במרחב כנרת:

1. **שקלול שונה** בין הציון הבית ספרי (מה שנקרא לפעמים "ציון מגן") לציון הבחינה כאשר הציון הגבוה מבין השניים יקבל משקל גבוה יותר מהרגיל.
2. **כלל מקצועות ההומניסטיקה (תנ"ך, היסטוריה, אזרחות וספרות)** - הציונים יהיו **פנימיים** ללא חובה להיבחנות במקצוע אחד חיצוני.
3. **מקצועות אנגלית, מתמטיקה ולשון** - הבחינה תהיה בחינת בגרות חיצונית כאשר ציון לכל שאלה יוכפל ב 1.15 (בכל מקרה - הציון המקסימאלי יהיה 100).
4. **מגמות ומקצועות הגבר** ברמה של 5 יח' או יותר - היבחנות במגמה/הגבר הראשון תהיה פנימית, המגמה או ההגבר השני (אם יש) יהיה חיצוני.

עד כאן המתווה של משרד החינוך.

**על אף אתגרי הלמידה והריכוז - עקב ההקלות המפליגות השנה למפונים, אנחנו ממליצים לכל התלמידים לגשת לשאלונים אותם לומדים, ולא לדחות לשנה הבאה!**

בטבלאות תוכלו להבין את תוכנית ההיבחנות בשאלונים השונים, ואיזה בית ספר אחראי על כל שאלון:

**שכבת י"ב**

שכבה	מקצוע	סוג היבחנות	אחראיות על ההכנה וההגשה של התלמידות/ים	מועד הגשה (חורף או קיץ) * * יתכנו שינויים לפי קצב התקדמות הלמידה ומוכנות התלמידים
י"ב	מתמטיקה 3 יח'	חיצונית עם הקלות	מרחב חינוכי כנרת	13/3
י"ב	מתמטיקה 4 יח'	חיצונית עם הקלות	מרחב חינוכי כנרת	14/3
י"ב	מתמטיקה 5 יח'	חיצונית עם הקלות	מרחב חינוכי כנרת	13/3
י"ב	אנגלית 3,4,5 יח'	חיצונית עם הקלות	מרחב חינוכי כנרת	3-4/6
י"ב	אנגלית בעל פה ברמה של 3,4,5 יח'	בחינה בעל פה מורה	מרחב חינוכי כנרת	המועד עדיין לא נקבע
י"ב	הומניסטיקה (ספרות, אזרחות, תנ"ך) - בהתאם לתוכנית ההיבחנות של כל בית ספר	פנימית	70% מהציון יינתן על ידי בית הספר המזין בהתאם להשגים בשנת הלימודים הקודמת (י"א), 30% יינתן על ידי מרחב חינוכי כנרת מבוסס על תלקיט משימות / סמינר מרוכז. <b>כל מקצוע יילמד במשך תקופה קצובה במרחב כנרת במהלכה התלמידים ילמדו נושאים שונים ויגישו משימות לתלקיט. במקרה שלא היתה למידה משנת י"א במקצוע מסויים - 100% מהציון יינתן השנה.</b>	
י"ב	מגמות ומקצועות הגבר	אחד פנימי, השני חיצוני. לפי החלטת בית הספר המקורי	בית הספר המקורי	

כל שאר המרכיבים של תעודת הבגרות (ציונים פנימיים נוספים, מחויבות אישית, הכנה והגשה מחדש על שאלונים משנת י"א ועוד) - באחריות בתי הספר המקוריים.

**שכבת י"א**

מועד הגשה (חורף או קיץ) ** ייתכנו שינויים לפי קצב ההתקדמות הלמידה ומוכנות התלמידים	אחראיות על ההכנה וההגשה של התלמידות/ים	סוג היבחנות	מקצוע	שכבה
14/3	מרחב חינוכי כנרת	חיזונית עם הקלות	מתמטיקה 3 יח'	י"א
29-30/5	מרחב חינוכי כנרת	חיזונית עם הקלות	מתמטיקה 4 1 5 יח'	י"א
3-4/6	מרחב חינוכי כנרת	חיזונית עם הקלות	אנגלית 3,4,5 יח'	י"א
יא 1 - 20/5 יא 2 - 20/5 יא 3 - 4/3 יא 4 - 20/5	מרחב חינוכי כנרת	חיזונית (י"א) חלוצי הערכה)	לשון	י"א
70% מהציון יינתן על ידי בית הספר המזין בהתאם להשגים בשנת הלימודים הקודמת (י'), 30% יינתן על ידי מרחב חינוכי כנרת מבוסס על תלקיט משימות/ סמינר מרוכז. כל מקצוע יילמד במשך תקופה קצובה במרחב כנרת במהלכה התלמידים ילמדו נושאים שונים ויגישו משימות לתלקיט.		פנימית	הומניסטיקה (ספרות, היסטוריה, תנ"ך) - בהתאם לתוכנית ההיבחנות של כל בית ספר	י"א
בית הספר המקורי	אחד פנימי, השני חיצוני. לפי החלטת בית הספר המקורי	מגמות ומקצועות הגבר		י"א

אנחנו רוצים לתת מענה נכון לכל תלמידה ולתלמיד. מי שיש לו עוד שאלות או בקשות, מזמינים להיכנס [ללינק הבא](#)

עם המעבר למיקום החדש בפורייה, נדאג למספיק שעות לימודים בכל מקצוע נדרש.

בהצלחה לכולנו,

נגה גיל בשיא מנהלת מרחב חינוכי כנרת

#### העתקים:

רות גריבה מנהלת פדגוגית

רכזי מקצועות ומחנכים

מנהלי בתי הספר עינות ירדן, דנציגר, הר וגיא, עמק החולה ואנה פרנק

אמיר מיכאל מפקח המחוז - צפון

אופיר בן פורת - מפקח ההתיישבותי

ענת לוי - מנהלת אגף חינוך, גליל עליון

אסנת רסקי - מנהלת חינוך קריית שמונה

סיגלית בר - מנהלת חינוך מבואות חרמון

קרן פטל - מנכ"לית מרום הגליל